

# ZangBird ApS

Pilestræde 52 A, 4., 1112 København K

CVR-nr. 37 30 21 55

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2019.

---

Henrik Zangenberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ZangBird ApS Pilestræde 52 A, 4. 1112 København K
	CVR-nr.: 37 30 21 55
	Stiftet: 10. december 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Henrik Zangenberg Mette Zangenberg
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Advokatforbindelse</b>	Homann - advokat Klaus Juel Rasmussen, Amagertorv 11, 1160 København K
<b>Modervirksomhed</b>	MH Zangenberg Holding ApS Pilestræde 52A, 4., 1112 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for handel, service og produktion.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.186 mod -7.690 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.166 mod -5.985 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin kapital. Ledelsen forventer at kapitalen kan reetableres ved egen drift inden for 1-3 år.

Selskabet har løbende behov for likviditet. Koncernselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende t.kr. 481 og har overfor ledelse og revisor tilkendegivet at de fortsat vil tilføre selskabet de fornødne likviditetsfaciliteter til fortsat drift af selskabet.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.186</b>	<b>-7.690</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.186</b>	<b>-7.690</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4	-11
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.190</b>	<b>-7.701</b>
Skat af årets resultat	2.024	1.716
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-7.166</b>	<b>-5.985</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.166</b>	<b>-5.985</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.166	-5.985
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.166</b>	<b>-5.985</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	107.458	105.742
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.024	1.716
Andre tilgodehavender	5.108	3.233
Tilgodehavender i alt	<u>114.590</u>	<u>110.691</u>
Likvide beholdninger	<u>457</u>	<u>3.519</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>115.047</b></u>	<u><b>114.210</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>115.047</b></u>	<u><b>114.210</b></u>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-423.404	-416.238
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-373.404</b>	<b>-366.238</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	480.951	472.948
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	488.451	480.448
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>488.451</b>	<b>480.448</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>115.047</b>	<b>114.210</b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Selskabet har løbende behov for likviditet. Koncernselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende t.kr. 481 og har overfor ledelse og revisor tilkendegivet at de fortsat vil tilføre selskabet de fornødne likviditetsfaciliteter til fortsat drift af selskabet.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4</u>	<u>11</u>
	<u><b>4</b></u>	<u><b>11</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
Selskabets kapital er opdelt i følgende klasser: Klasse A 40.000 Klasse B 10.000		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	-416.238	-410.253
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.166</u>	<u>-5.985</u>
	<u><b>-423.404</b></u>	<u><b>-416.238</b></u>

## **5. Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MH Zangenberg Holding ApS, CVR-nr. 34054312 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.